
野菜焼・サラダ・魚介焼・おつまみ・キムチ 2022/9/22改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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魚介

壷抜き真イカ焼き - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

イイダコくるりん焼き ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

プリプリ海老焼き - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

帆立のバター焼き - ○ ○ - ▲ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

野菜焼き

焼き野菜の盛合せ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

国産しいたけのバタ-醤油焼き - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

長ネギ焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

玉ネギ焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

とうもろこし焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

ピーマン焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

キャベツ焼き ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ▲

エリンギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ニンニク焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

大豆ミート ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

サラダ

チョレギサラダ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - - - - - - - - - - - ▲ - ▲ - ▲

和風大根サラダ - - - ▲ ▲ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

　　　(パプリカドレッシング) - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - -

　　　(シーザードレッシング) ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　　　(和風ごま醤油ドレッシング) - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

サンチュ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 (サンチュ味噌) ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

おつまみ

韓国風冷奴 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

屋台風石焼もろこし - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

豚足 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

炙り豚足 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/
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ネギチャーシュー ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

炙りチャーシュー ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

網焼き牛タンバーグ ○ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

蜜おさつバター - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ - ▲ - - - -

味噌きゅう ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

枝豆 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

おつまみ塩キャベツ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

韓国のり - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

鶏の唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

牛タンから揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ポテトフライ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

揚げたこボール ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ ○ - - - ▲

【店舗限定】さくらユッケ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

【店舗限定】
国産牛の湯引きセンマイ

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

キムチ・ナムル

キムチ盛合せ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

          キムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

          カクテキ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲

          オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

コク旨！ネギキムチ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ナムル盛合せ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

          モヤシナムル - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

          ほうれん草ナムル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

          ゼンマイナムル ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

          ニンジンナムル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

          センナムル ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○


